ПРОЕКТ

ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от _______________ 2023 года № _____

 20О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НА 2023 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом

Буденновского муниципального округа Ставропольского края, Дума

Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества Буденновского муниципального округа на 2023

год, утвержденный решением Думы Буденновского муниципального округа

Ставропольского края от 31 октября 2022 года № 22/409-I (с изменениями,

внесенными решением Думы Буденновского муниципального округа

Ставропольского края от 28 ноября 2022 года № 23/418-I, от 19 декабря 2022

года № 24/426-I), следующие изменения:

1.1. Дополнить строками следующего содержания:

№

п/п

Наименование имущества Характеристика имущества

Раздел 1. Движимое имущество

4. Автомобиль Вольво S60 идентификационный номер (VIN)

YV1RS614982674726, марка, модель ТС

ВОЛЬВО S60, наименование (тип ТС)

легковой седан, категория ТС В, год

изготовления ТС 2007, модель, №

двигателя B5244S 4182353, шасси (рама)

№ отсутствует,  кузов (кабина, прицеп)

№ YV1RS614982674726, цвет кузова

(кабины, прицепа) серебристый, мощность

двигателя л.с. (кВт) 170 (125), рабочий

объем двигателя, куб. см. 2435, тип

двигателя бензиновый на бензине,

экологический класс четвертый,

разрешенная максимальная масса, кг.

2000, масса без нагрузки, кг. 1530, паспорт

транспортного средства 26 ОХ 141487,

выдан 05.10.2018, МРЭО ГИБДД г.

Буденновск ГУ МВД России по СК, адрес:

Ставропольский край, СМП-169

5. Автомобиль Вольво S80 идентификационный номер (VIN)

YV1AS565071012507, марка, модель ТС

ВОЛЬВО S80, наименование (тип ТС)

легковой седан, категория ТС В, год

изготовления ТС 2006, модель, №

двигателя B5254T 4041692, шасси (рама)

№ отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №

YV1AS565071012507, цвет кузова

(кабины, прицепа) серебристый, мощность

двигателя л.с. (кВт) 199,92 (147), рабочий

объем двигателя, куб. см. 2521, тип

двигателя бензиновый на бензине,

экологический класс четвертый,

разрешенная максимальная масса, кг.

2160, масса без нагрузки, кг. 1628, паспорт

транспортного средства 26 ОС 196541,

выдан 23.06.2017, МРЭО ГИБДД (г.

Ставрополь), адрес: Ставропольский край,

Ставрополь, ул. Коломийцева, д. 38

6. Автомобиль ВАЗ-21041-

30

идентификационный номер (VIN)

XWK210410B0094746, марка, модель ТС

ВАЗ-21041-30, наименование (тип ТС)

легковой универсал, категория ТС В, год

изготовления ТС 2011, модель, №

двигателя 21067 9811482, шасси (рама) №

отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №

XWK210410B0094746, цвет кузова

(кабины, прицепа) золотисто-бежевый

(иные), мощность двигателя л.с. (кВт) 74,1

(54,5), рабочий объем двигателя, куб. см.

1568, тип двигателя бензиновый,

четырехтактный, впрысковый,

экологический класс третий, разрешенная

максимальная масса, кг. 1510, масса без

нагрузки, кг. 1055, паспорт транспортного

средства 18 МТ 478021, выдан 15.07.2011,

ООО «ОАГ», адрес: 426060, Удмуртская

Респ, Ижевск г., Автозаводская ул., 5

7. Трактор гусеничный ДТ- марка ДТ-75, год выпуска 1986, заводской

75 (идентификационный) № техники (рамы)

401229, двигатель № 04.1.001, коробка

передач № 550057, основной ведущий

мост (мосты) 550057, цвет красный, вид

движителя гусеничный, мощность

двигателя, кВт (л.с.) 66,2 кВт (90 л.с.),

конструкционная масса, кг 6550,

максимальная конструктивная скорость,

км/час 11,2, габаритные размеры, мм

4380х1890х2650, паспорт самоходной

машины и других видов техники

АА № 240154, выдан 31.08.1998 г.

Раздел 3. Недвижимое имущество

1. Нежилое здание (баня) с

котлом и земельным

участком

Наименование: баня, назначение: нежилое,

площадь 195,4 кв.м., кадастровый номер:

26:20:030318:31, местоположение:

Ставропольский край, р- н Буденновский,

с. Новая Жизнь ул. Садовая, д.16/1. Котел

КОВ 50С «Сигнал» – инвентарный номер

11013800207. Земельный участок –

площадь 1188 кв.м., кадастровый номер:

26:20:030318:26, категория земель: земли

населенных пунктов, разрешенное

использование: под объекты инженерного

оборудования Теплоснабжения (котельная

№ 27), местоположение установлено

относительно ориентира, расположенного

в границах участка. Почтовый адрес

ориентира: край Ставропольский, р-н

Буденновский, с. Новая Жизнь, ул.

Садовая, д. 16/1

2. Нежилое здание (дом

культуры) с земельным

участком

Наименование: дом культуры, назначение:

нежилое, площадь 287,9 кв.м.,

кадастровый номер: 26:20:120403:504,

местоположение: Ставропольский край,

р-н Буденновский, с. Покойное, ул.

Кочубея, д. 155. Земельный участок –

площадь 3147 кв.м., кадастровый номер:

26:20:120403:911, категория земель: земли

населенных пунктов, разрешенное

использование: дом культуры,

местоположение: Ставропольский край,

Буденновский район, с. Покойное, ул.

Кочубея, д. 155.

1.2. Прогнозируемая сумма доходов в бюджет Буденновского

муниципального округа от реализации имущества, запланированного для

приватизации в 2023 году, составит 1 360 205,14 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

А.Н. Соколов

 Председатель Думы Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

В.Ф. Купаев